
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

RUNDĀLES NOVADS 

R U N D Ā L E S  N O V A D A  D O M E  
Reģ. Nr. 90009112819, Pilsrundāle 1, Pilsrundālē, Rundāles pagastā, Rundāles novadā, LV 3921,  

Tālr. 63962298, fakss 63962533, e-pasts: dome@rundale.lv 

 

LĒMUMS 
Rundāles pagastā, Rundāles novadā 

 

26.11.2020.         (prot.Nr.17, 21.p.) 

 

21. Par nekustamā īpašuma “Kreimenes”, Rundāles pagasts, Rundāles novads kadastra 

numurs 4076 008 0392, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4076 008 0386  nomas 

tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

 

Nekustamais īpašums “Kreimenes”, Rundāles pagasts, Rundāles novads kadastra 

numurs 4076 008 0392,  sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4076 008 

0386, 24,52 ha platībā, tai skaitā 13,44 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme, kas sastāv no 

10,54 tīruma un 2,9 ha pļavas. 

Atbilstoši Rundāles novada domes 2011.gada 27.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.1 “Par 

Rundāles novada pašvaldībai piekrītošo un piederošo neapbūvētu zemes gabalu iznomāšanu 

un nomas maksas noteikšanu” 2.3. punktam, dome var lemt par izsoles organizēšanu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, un otrās 

daļas 3.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 „Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi”  29.8.punktu, Rundāles novada 

domes 2011.gada 27.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.1 „Par Rundāles novada 

pašvaldībai piekrītošo un piederošo neapbūvētu zemes gabalu iznomāšanu un nomas 

maksas noteikšanu” 2.3.punktu, Rundāles novada dome nolemj: 

1. organizēt nekustamā īpašuma “Kreimenes”, Rundāles pagasts, Rundāles novads 

kadastra numurs 4076 008 0392, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4076 

008 0386 daļas 10,54 platībā, nomas tiesību atklāto mutisko izsoli ar augšupejošu 

soli. 

2. apstiprināt nekustamā īpašuma “Kreimenes”, Rundāles pagasts, Rundāles 

novads kadastra numurs 4076 008 0392, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

4076 008 0386 daļas 10,54 ha platībā, nomas izsoles sākumcenu – EUR 2500 (divi 

tūkstoši pieci simti ); 

3. apstiprināt nekustamā īpašuma “Kreimenes”, Rundāles pagasts, Rundāles 

novads kadastra numurs 4076 008 0392, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

4076 008 0386, daļas 10,54 ha platībā, zemes nomas tiesību  izsoles noteikumus. 
4. uzdot Nekustamo īpašumu novērtēšanas un izsoļu komisijai organizēt nomas 

tiesību izsoli atbilstoši izsoles Noteikumiem. 
 

Pielikumā: Rundāles novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Kreimenes”, Rundāles 

pagasts, Rundāles novads kadastra numurs 4076 008 0392, zemes vienības ar kadastra 



apzīmējumu 4076 008 0386, daļas 10,54 ha platībā, zemes nomas tiesību izsoles 

noteikumi uz 11 lapas pusēm. 

 

Domes priekšsēdētājs        Aivars Okmanis 


